
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení
studenta

Kateřina	KLEMPOVÁ

Název	práce Spokojenost	návštěvníků	Jihočeského	kraje	(turistická	oblast
Českobudějovicko	-	Hlubocko)

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Štumpf	Petr,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing	Jaromír	Polášek

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.5
2.	Logická	struktura	práce	1.5
3.	Naplnění	cíle	práce	2.0
4.	Metodický	postup	1.5
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	2.0
6.	Praktický	přínos	práce	2.0
7.	Práce	s	literaturou	1.0
8.	Formální	stránka	1.5

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Studentka	velmi	dobře	zpracovává	praktickou	část	dotazníkového	šetření,	které	odpovídá	na
otázku	spokojenosti	návštěvníka	destinace.	Problematické	je	potvrzení	hypotézy,	že	cyklostezky
mají	vysoký	podíl	na	spokojenosti	návštěvníka.	Není	totiž	blíže	zdůvodněna	propojenost	otázky
spokojenosti	s	cyklostezkami	a	celkové	spokojenosti.	Studentka	dále	nabízí	vytvoření	samostatné
aplikace	pro	destinaci	Českobudějovicko	-	Hlubocko,	nicméně	není	více	rozpracován	vliv	na
celkovou	spokojenost	(pouze	obecná	vazba	na	spokojenost	s	elektronickými	službami).	Tato
spokojenost	však	může	být	řešena	i	jinými	metodami.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Jaký	byl	největší	rozdíl	ve	vnímání	spokojenosti	mezi	návštěvníky	z	ČR	a	ze	zahraničí?
2.	Jak	lze	podle	Vás	dále	rozpracovat	dotazník	spokojenosti?

Datum:	07.05.2018 Podpis	oponenta




